CParabola duplicitate eſt. faci⁹ ⁊ verbi
Ieremie. p̄. ⁊ Ezech. xl. cap.

CParabole Salomonis quot ſunt nota
tur. iii. Regum. iii. cap.

CParabole deuſtructioē Babilonic ſunt
Ieremie. po. c.

CParabole ut accibe filios; ifrad q̄d
designabant. bf. Ezech. p̄ij. ca.

CParabole ſeptem quae p̄pua pproſuit
duplicitate que ſunt: br. matth. xii. cap.

CParabolas quare post ſanctione p̄o
q̄nt grarabit. br. Iohannie. v. c.

CParadiso ſuicit p̄o fruſtione beata
Luce. xii. ca.

CParentes paimi quales faci⁹ ſunt p̄ pec
cium tales filios genuerū. Gen. iii. c.

CParentes in filio aliquando monſtruſo
ſu puntuantur. Iohannie. iij. cap.

CParo paimiciorum apud bebitos fuit
diferens. Duxero. x. cap.

CParo in homine eſt duplet. ad Roma
noe. viij. cap.

CParo corporis hominis inferioreſ ſunt
magime ſunt crudelſibiles; ratio notatur. Gc
neſia. ii. capitulo.

Cpartes iusticie sunt duae iusticie aliae
duae. Eccle. ii. ca.
Cpartes aliquam totius debent habere
ac neminem trahi: prout habetur in probis
iure arbitrii.
Cparvum in pie misericordia est respectu
ut. ii. Abrah. xij. capit.
Cparvulus filius exponitur ut ipso vel
ro messia. Ihes. xj. cap.
Cparvus penitus iniustus quomodo est can
tare. br. Eccl. gr. cap.
Cpascha iudeorum qui sibi habet Ios
hannes. xij. capit.
Cpatientes quia abundant in terra pmi
stionis epilice erat pauperum oblitio. De
tib. x. capit.
Cpassio christi cum habetur in memori
ria dñi bonum fruatur. nota ad De
boc. x. secundum cap.
Cpassio christi incepit a sua paupertate
p. xl. pl.
Cpassio irem deo est metaphysis qm
propriet. Thaum. i. ca.
Cpassiones nullo modo sunt in deo nisi
per humanitatem. Gen. xij. cap.
Cpassiones partis trascibiles omnes oti
untur ex passione cõcypsalib. bibl. Deu
etro. xii. capl.
Cpassiones eternitatem amone ovi vel si
mone marabat et immortale corpus. ii. Ne
gum. xij. capit.
Cpassione non sunt in deo nisi se habe
rum loquuntur humanum. Ibiorem. ppi. ca.
Cpassiones iherobas deserit ex meliori
excitante otuerse. Danieles. iii. cap.
Cpassiones temporales duplicitate sunt
conigne. ut habetur ad Romanos octa
no capitulo.
Cpassiones ppi duplicitate collectari de
bet. ap. Colocen. i. cap.
Cpassiones triplae distinctione differant se
cum passio et actio. ii. ad Lbimo. iii. ca.
Cpassiones in ppi non sunt vicefere: sed
virtutem. Iohann. xij. capa.
Cpastor versus est ppi. Sachar. ppi. ca;
Cpastor ecclie tempore perfectus est
quod agere debet. notatur Iohann. x. cap.
Cpastor ecclie tripli pabulo subvenit
iuxta et pfecte. Iohann. ppi. ca.
Cpastores ab egyptis detinunt: sciam
la redonit. Gen. xliij. cap.
Cpastores stabilendo attrahunt gregem

ouum. Iohann. decimo capitulo.
Cpastus contmet quatuor vel quinq; pe
ter: notatur versus Numeri. xxix. capir.
Cpastus qui facit statua et pedes pal
lam et statua mihare. declarat Ezechielis
glorijs. capitulo.
Cpastus sacre scripture a iudeis corref
punt: notatur inter alios Zemos. xij. capi.
Cpastor ad ipsi ambra quare separatus se
ab ipso et monitas a deo sunt ut reirent
ad eam: declaratur Epocu. ii. cap.
Cpastor vocans deum filii respectu huma
nitatis et humanitatis. Eccl. gr. cap.
Cpastor Baruch etenim hic nominari ha
biturus spiritu prophetie. Baruch. x. cap.
Cpastor sapiente suus et pietatis et
tauta fuerit prophete. Sapho. i. cap.
Cpastor et filius sunt quasi una persona.
i. ad Actas. i. cap.
Cpastor alter tenet filia priuilevem. et all
ter filia a parentibus. Odebs. xij. capi.
Cpastor tenet filia priuilevem. habetur
Ibiorem. xij. cap.
Cpastor et mater quomodo debent effigie
gete copulam carnalem filiorum. notes
complimenti. ppi. x. cap.
Cpastor per apostolum fuit benomius. Jo
hannes. xij. ca.
Cpastor vngit filium quomodo exponi
tur br. Iohann. iii. i. n. cap.
Cper filium quo sunt vni et distinguis
declaratur Ibiorem. xij. cap.
Cpastor quo operatur per filium: occida et
ratur se. Ibiorem. i. cap.
Cpastor carnalis et spiritus differunt dupli
citer. Ibiorem. ppi. cap.
Cpastore latet imminentie passione ppi
et resurrectio eius sunt de inferno. Ap. x
nefis. xij. capi.
Cper veteris testamenti nobis exsantur a
memoria officio. Iacob. abbas. xxi. ca.
Cper se quod factum est obligatio de sepul
chro notarium. br. Ibiorem. ppi. cap.
Cpatres veteris testamenti annunciant
rem gloriam regni terrae: et apostolos re
gni celestis. ps. clix.
Cpatres duo affliguntur ppi. Odebs. i. ca.
Cpatres sancti non baptizant in fide ppi
virum filius faci sunt. Iohann. xij. ca.
Cpatres antiqui fidem habuerunt impli
ciam. ap. Gal. xij. cap.
Cpatres antiqui magis digni et virtutis

bas cum hereticis deceptarum : ad Iohannem. q. cap.
¶ paulus veteris testamēti de impietate
mysterii p̄p̄ gaudiī sunt Iohannem.
¶ patrem autem qui quoniam oī crederunt
p̄p̄ r̄f̄r̄eūt̄iōnēm. br̄ b̄ iōm.
¶ paternitas que dederat eis in abraham
et alia paenitentia: quoniam oī restituta est
per filiationem gaudiī. br̄ in p̄b̄mo māth.
¶ paternitas oī i celo et i terra abraham
nōn fīlii a p̄p̄ nōlātur. ad Ephe. ii. ca.
¶ paternarche vocans p̄p̄ i. māth. para
Epp. oī. cap.
¶ paternarche ouocatum rel. apostolos oī
cūcūr fratre p̄p̄. i. i. b̄. i. a. p̄.
¶ paulina c̄b̄ factum: racōces p̄b̄s iūf
dāct. ad Romānum. q. cap.
¶ paulina est fīlii rel. fīlii annūcīati sui
Eph. p̄p̄. cap.
¶ paulina saluēt̄orūt̄ et quib̄s b̄
Luce. p̄p̄. cap.
¶ pauli apostolos a ciuitate tarsie oī
eua fuit. Actu. t. 7. Actu. p̄p̄. c.
¶ paulina tribus linguis lāp̄māt̄ suā
p̄ obit̄ magistriscait̄ in p̄b̄mo ad Ro.
¶ paulina in sua doctrina tribus linguis
scribit̄ Iohannem.
¶ pauli p̄mo fīlii est fīlii ad Ro. i. ca.
¶ paulina nōcōne iāneus fuit: sīc oī q̄
tribu declaratur ad Roma. v. 180 p̄b̄/
līp. i. p̄. capitulo.
¶ paulina en p̄b̄cāmerit̄ in b̄sp̄māt̄:
p̄b̄nēt̄ op̄mēna ad Roma. p̄. cap.
¶ paulina soluit̄ oīt̄re coquēt̄re aīe
declaratur. i. Ebœn. v. 1. c.
¶ paulina fuit certus de sua beatitudine
Iohannem. p̄. cap.
¶ paulina oīgit̄ se esse ab omniūm tripudiat̄.
Iohannem. p̄. cap.
¶ paulina quōd p̄icūt̄ magnus et minus
alio: vob̄s stup̄.
¶ paulina et Losindib̄s noluit̄ recipere q̄
flūmōr̄ affigunt̄. i. Ebœn. p̄. cap.
¶ paulina gloriabatur et a coquēt̄re fel
icit̄ repellet̄: br̄ vob̄s stup̄.
¶ paulina anno quo p̄pus paulus est fuit
conunfata. u. Ebœn. p̄. c.
¶ paulina fuit thūmōt̄re placa passione
habebat̄ Iohannem.
¶ paulina anteūt̄mēt̄ apostolos per
tres annos p̄vēcāt̄ grāt̄ib̄s. nōcōne
ad Gal. i. cap.

¶ paulina dicit̄: Iohannem trist̄
l̄sum: declaratur Iohannem. ii. cap.
¶ paulina non p̄vēcāt̄ p̄ se coloēt̄
lib̄s. ad Col. i. cap.
¶ paulina p̄r̄ reuelationes sc̄nit̄ q̄ mani
bus et Janes fuerit magi p̄baroniu. ii.
ad Ebœn. iii. ca.
¶ paulina Rome ep̄st̄olam ad
Iohannēs scripsit̄: in p̄b̄mo ad Iohannēs.
¶ paulina p̄r̄ Iohannem ep̄st̄olam m̄t̄
si Iohannem ad Iohannēs. p̄p̄. v. Et. p̄. ca.
¶ paulina quoniam oīt̄re de vāmēto in
Ierusalem. Actuum. i. p̄. cap.
¶ paulina et barnabas fugientes ep̄sonerūt̄
runt paluēt̄. Br̄ p̄t̄ib̄s vēt̄is p̄b̄nūt̄
Iohannem. p̄p̄. cap.
¶ paulina p̄uella p̄b̄uoniss̄ cream. Ioh
annem. p̄p̄. ca.
¶ paulina quoniam oīt̄re declarant̄ p̄t̄ib̄s
p̄r̄ oīt̄re ignōt̄: habebat̄ Iohannem. p̄p̄. ca.
¶ paulina totēt̄re ea p̄t̄ ad modum na
t̄remōt̄. Iohannem. p̄p̄. c.
¶ paulina p̄fuit̄ exilient̄m̄ inter seū
cōs̄ et p̄b̄nēt̄: Iohannem. p̄p̄. cap.
¶ paulina fuit̄ ingēnuus et p̄t̄re suo. nej
t̄at̄ Iohannem. p̄p̄. cap.
¶ paulina quoniam oīt̄re fuit̄ decepta i p̄b̄
no Iohannem. q̄ cruxē fēt̄t̄a fēt̄ta fuit̄ et
b̄t̄ Lēv. p̄p̄. cap.
¶ pauper malēcōt̄ quoniam oīt̄re
obib̄s et oīt̄re. notāt̄ur Eccl. vii. cap.
¶ pauper h̄b̄t̄ emēt̄ nō debet̄ se ingē
rere. Iohannem. p̄p̄. c.
¶ pauḡ obib̄p̄t̄ facēt̄ oīt̄re māfēt̄s
oīt̄re. Adab. o. cap.
¶ pauperes et pauperes et capiōt̄ q̄b̄s mo
ra evanēt̄nt̄. Eccl. p̄p̄. ca.
¶ pauperes simplices publicani vocari
sunt ad cenam. Luce. p̄p̄.
¶ pauperes est sciēt̄ reperit̄. quod
probatur Eccl. p̄p̄. c.
¶ pauperes oīt̄re carōnam vel ap̄t̄lē
tiam diffēt̄nt̄ tem̄. Adab. p. c.
¶ paḡ cōt̄a et q̄b̄s impēt̄t̄ frequēt̄ et
perturbat̄. br̄ Deuter. p̄p̄. cap.
¶ paḡ tēt̄t̄ q̄līt̄s poīt̄ p̄t̄icūt̄m̄ de
hōt̄ reperit̄nt̄. Cantico. iii. ca.
¶ pat̄ et q̄b̄s p̄ncipaliter impēt̄t̄
Eccl. v. 1. capitulo.
¶ pat̄ fuit̄ necessaria in turbus Salomo
ni. Iohannem. p̄p̄. ca.
¶ pat̄ amēt̄p̄t̄ nāt̄nt̄ et vīg. ad p̄na

passionem a post clavis mortem quot annis duravit. notatur 3. cap. ii. cap.

¶ peccatum est eterna. Ibidem. ip. cap.

¶ per quod bonum sit et sumnum: babetur Jeremie. v. 1. c.

¶ peccatum est triple. s. i. i. terna et fraterna. et quod liber istud est triple. Ezechiel. viiiij. ca.

¶ peccatum post modum antequam magnum erit. Zacharie. viiiij. cap.

¶ peccatum per angelos in spiritu necessarium per prophetas fuerat id pacem. Luce. ii. c.

¶ peccatum quo sit babetur Ioben. viiiij. c.

¶ peccatum nunc et quo ostendatur: nocet ibidem.

¶ peccator: quemodo vocatur per viam lectionis divine secundum impetum passionis sue: notatur. Pro. ppvij.

¶ peccatores perulantur spe continuatio peccata. Job. x. 1. cap.

¶ peccatores quomodo: a virtute credimus abundanter divinitate. Pro. ppvij.

¶ peccatores pro finis demeritum in inferno semper reprobacione penitentiam et non tollent. Pro. ppvij.

¶ peccatores damnati cum demonibus associabuntur in pena. Apocal. ip. cap.

¶ peccatum carnis magnum deo non fit dulcissimum. Gen. vi. 1. cap.

¶ peccatum carnis fuit ultima crux subversio quicunque cultarum secundum.

Ibidem. ip.

¶ peccatum abusus quomodo: imputatur toti cothaci: notatur Epistola. ppvij. ca.

¶ peccatum incurrit contra eum qui loquitur quod sibi per attributionem ast: ubi super.

¶ peccatum per ignorantiam quomodo sit vel intelligatur et quarum personarum bf. 1. cap. iii. cap.

¶ peccatum sacerdotis quod est occasio peccandi in populo. Ibidem.

¶ peccatum sine spiritu transiit dimittebatur Ibidem.

¶ peccatum nullum est quod in vita prius est prius non possit. Lexit. ii. cap.

¶ peccatum triple est. Deuteronomio. ppvij. cap.

¶ peccatum quod est irremissible: notatur 1. regum. ii. 1. adab. vii. cap.

¶ peccatum filiorum hely non sunt similes fratre domino. iii. Regum primo capitulo.

¶ peccatum inobedientie morte corporali punitur: est et peccatum. ii. Regum. vii. cap.

¶ peccatum secundum Augustinum quid sit: bf. 3. ob. vii. cap.

¶ peccatum inchoatur in cogitatione, psalmi. iii.

¶ peccatum maximum quod sit: babetur psalmi. iii.

¶ peccatum procedens et defectu divinitati monae est triple. Eccl. ii. cap.

¶ peccatum ab aliquibus suis velio impunitum suplacet. Ibidem. xv. c.

¶ peccatum sine actus malorum quo dicitur: ex actualitate: ubi super.

¶ peccatum triple est detestabile. Eccl. sunt. viiiij. cap.

¶ peccatum indeorum fuit irreparabiliter sua mortis. declaratur Ier. viii. pvi. xv. xvi. vii. cap.

¶ peccatum occisor irremissible similitudo quia ex facili remittitur. Amos. i. c.

¶ peccatum in commissum vel ex propino communione nostro impremit beatitudinem. Adab. vii. cap.

¶ peccatum in spiritu sancti occisor sed non dicitur. Ibidem. vii. ca.

¶ peccatum duo baber. s. penitentia et culposum. Lact. vii. cap.

¶ peccatum in spiritu voluntarij et in ipso colligitur magnum sensitum. Joben. viiiij. ca.

¶ peccatum contra naturam tres baber spiritus et Romane. i. 1. cap.

¶ peccatum indeorum fuit grauitas peccatis genitalium. declaratur Ibidem. vii. cap.

¶ peccatum non facit: ab eo giam per tria inconvenientia. probatur Ibidem. vii. cap.

¶ peccatum in lege anciqua quod dimittitur: declaratur Ibidem.

¶ peccatum sine posteria est imputatum sed quod committitur bf. Ibidem.

¶ peccatum originalis patet et ait editor. Ibidem.

¶ peccatum originalis quod a baptismi tollitur. Ibidem.

¶ peccatum quod citatur bf. Ibidem. vii. cap.

¶ peccatum originalis si a deum fuerit non fuit sed immutatur. i. Cibon. xv. cap.

¶ peccatum angeli non fuit remissibile per spiritu passionis. ad Colos. i. cap.

¶ peccatum amissionis colligitur in duobus et hebreos. vii. cap.

¶ peccata tria leguntur clamare ad Deum. Gen. viiiij. 1. Jacob. v. cap.

¶ peccata aliqua puniuntur grauitate proportione eius. Epistola. i. 7. vi. cap.

Cpecata que filios fratrum impetrant ad ingressum terrae promissionis fuerunt quia ex notariis Domino i.e.

Cpecata populi Iaphani dicuntur peccata ipsi. lbf. n. Regu. viii. cap.

Cpecata omnia ad quatuor reducuntur. Job. iii. cap.

Cpecata spiritualia corruptant pacem ad proximum et fiduciam ad deum. ad beatus. ppi. ca.

Cpecata spiritualia et carnalia que sunt et quod vitanda. lbf. ibidem.

Cpecata pro quibus officia malevoli sunt que fuerint. lbf. Iudicij. xvi. cap.

Cpecunia dicta est a pecunib; usus ratio receditur Job. xxi. cap. i.

Cpeculius quod sit declaratur Epodi de amenone. cap.

Cpena demotum augentur damnatione beatum. Gen. vii. cap.

Cpena homicidii q; si. lbf. ibidem. ip. cap.

Cpena occisionis mutilationis fractio-
nis que fuit a ipsi beatoe. habetur Epod. vi. pp. cap.

Cpena transgressionis scimus iuramenti est duplex. Deuter. xxix. cap.

Cpena mortis transgressionebus legis q; si
supliciter imponitur. Ruth. i. c.

Cpena hominis decessi est triplic. Job xv. capitulu.

Cpena in die propter peccati ingratis
expedita fuit triplic. ps. lxx.

Cpena deriguum angubitur ex pena res
proboscis. Mal. xxi. cap.

Cpena q; si triplic fuit in dieis inficta sue
eternis et secundum diversa tempora. Ies. remie. v. capi.

Cpena mortis in scriptura q;libet nomine
significatur. Jere. xxi. capit.

Cpena iudeorum una fuit maior peccati
telescopie. Lreno. iii. cap.

Cpena inferni est duplex. Adach. xii. ca.

Cpena hereticorum erit maior pena de-
monium. si. ptem. ii. capi.

Cpena inficta sunt boni ex transgres-
sione precepti ad totam vitam eius. Gen.
nefis. iii. capi.

Cpena sunt quedam metuine ad pecca-
ti correctione. Ezech. xi. cap.

Cpena fuit in duplicitate. Ezech. xxi. capi

Cpenitentia non semper eradicatur a co-
lo sit vera. praeuer. i. capi.

Cpenitentia in deo non habet locum.
Jeremic. xxvi. cap.

Cpenitentia tres habet partes. i. Cbo /
rueb. pti. cap.

Cpenitentia in vita patienti post baptis-
mum potest iterari quoniam homo pec-
cauerit. Hebreo. xii. cap.

Cpenitula fuit vestis consularis pria fan-
cii pauli. ap. Iohno. iii. ca.

Cpenitentia iniquitatis et damnacionum
erit infractionis duplicitas. Sapie. v. ca.

Cpenitentia fuit dispensatio ad redemptio-
rem recipiendum. Adach. i. cap.

Cpenitentia sua que non peperit et q;
furata est. Iere. xxxii. capi.

CPerficiatio et completio est duplex. Ge-
netho pmo cap.

Cperfectio non consistit in dispositione
matrici. ad Romanos. viii. cap.

CPerfectione quo sunt in deo et in crea-
tura. lbf. Job. pti. cap.

CPerfectione vite activae et contemplativa
que sunt conope. ps. cxviii. et octonario. i.

CPerfectum est cui nihil deficit q; intel-
ligitur duplicitas. ad Coloceti. pmo. et
psalmi Jobatis. ii. cap.

CPeregrina cum magna instantia sunt ius-
cudi. Gen. pti. cap.

CPerfectione crucis contra Job fuit
runt questiones. Job. xxv. c.

CPersecutio palmonitum in terra egypti
propter crudelie fuit. lbf. Sapie. xvi. cap.

CPersecutio triplicata est macabreis
per afflictionem epiphaneam. i. Dacha.

CPersecutio sanguinis in carne propria vel
in figuris fuit illatica. Ies. xxi. pti. cap.

CPericula q; contra accidens bovis et a
quibus liberantur sunt fct. ps. xvi.

CPeritis legie sacri scriptura male exponit
nestes et male viventia mentis et erit pericula
vita eterna. In primo phormio. Gen.

CPersecutio ad hoc sit. notat. Zedek. i. c.

CPersecutio et salvatio in dabo fuerunt. si-
gura in ipso benedicto. ps. cxviii.

CPersecutio antiqua humana est ir-
removibilis. Jere. xxi. cap.

CPersecutio iudeorum habet quo fuerunt ma-
iori. habetur Danielis. pti. c.

CPersecutio antiqua occupat dupl. se-
quel anni durabit decimat ibid. iii. n. vni

CPersecutio tyrannorum et priuato apo-
stolorum quibus compagat. notat. ibid. c.

Consecutio ante p̄ibacuia erit respectu
aliorū consecutionum. Apocal..xiiij. cap.
Consecutiones due fuerunt eodem tempore;
namen habuerunt fines contrariae.
dñb̄c̄.iiiij. cap.
Consecutio p̄amus christianorum fuit
Tiero. p̄.lxxj.
Consecutiones p̄s in propria persona
cum membris suis q̄ fuerūt; b̄f p̄.ii.
Consecutiones ecclesie p̄ncipaliter qui
fuerunt. b̄f Apocal. xij. cap.
Consecutio ecclesiarū fuerūt q̄mo tē
pos. L̄stantini. Ibidem. viii. c.
Conspicua est enim pluribus nominat no
minibus. Gen. xxvij. cap.
Conspicua est notabilis solet b̄ficitia ab ho
bus quodupliciter. Ibidem. p̄.lxxj. cap.
Conspicua humana que confrerabatur a
dño & que non; b̄f Luit. p̄.vij. cap.
Conspicua quomodo effinitur sed quia
sit habens Joban. i. ca.
Conspicua plures aliquando p̄ una repu
tatione. Gen. xv. cap.
Conspicua cōcō ab dñi cultus reputata
plangens sunt a toto p̄p̄o. Luit. p. ca.
Conspicua octo ab eis sacrificatorē p̄p̄o
debutur; sed q̄o necabat b̄f Ibidem. p̄.vij. c.
Conspicua notabilis antiqua in imagina
bus venerabantur. Job. p. cap.
Conspicua que dicuntur perfecte & q̄im
perfecte. Lant. v. c.
Conspicua que bene se baberrūt; q̄ sapientia
dñi suā fuerūt sept̄. Sapie. p. cap.
Conspicua invicīli pupilli & avuncle
super p̄m̄ incurrent. Deute. p̄.vij. cap.
Conspicua que sic sit b̄f Daniels. ii. cap.
Conspicua sc̄la Jacob & ipsa sc̄la quā Jacob
redit quid designauit; b̄f Gen. xlviij. ca.
Conspicua trium dñciū q̄n sūt cōpleg
ta vel terminata. p̄b̄c̄. ii. Regn. p̄.vij. c.
Conspicua pao remissione peccatorū im
periamo est qua complēt. p̄.i.
Conspicua minoīca quā sit malū vel bonū
notatur Eccl. xxiij. cap.
Conspicua liberacione quāq̄ diuīsum
ababe fuit vīs ad decem millos eccl̄sī/
vīs. Gen. p̄.vij. cap.
Conspicua pante hic notar cibum carnis
edicatum. Tiūme. p. c. & p̄.lxxj. cap.
Conspicua ad hoc q̄ sit cōspicua q̄o te
quiritur; b̄f p̄.vij.
Conspicua in cōsolatione habet efficacia tris